
CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI 
Rua Visconde de Ouro Preto, 435 - CEP 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG 

CNPJ: 04.889.589/0001-81  Site:  www.piumhi.mg.leg.br  
E-mail:  apoio@camarapiumhi.mg.gov.br  Telefone: (37) 3371-1551 /1384 

PORTARIA N° 006, DE 4 DE ABRIL DE 2024 

Dispõe sobre a designação de Avaliadores para 
a Prova Prática, Processo Seletivo para cargo 
de Motorista, Edital n° 01/2024 e cla outras 
providências. 

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI, no uso de suas atribuições 

legais, RESOLVE:  

Art,  1° Ficam designados os seguintes Avaliadores para realizar a Prova Prática, 

Processo Seletivo para cargo de Motorista, Edital n° 01/2024: 

I - Demir Campos; 

II - Wellerson Cesar  Rocha.  

Art.  2° A avaliação referente a Prova Prática deverá se ater aos critérios e requisitos 

descritos no item 4.2 do Edital n° 01/2024.  

Art.  3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

WILDE  AIL  DE OLIVEIRA 
Presidente da Câmara Municipal de Piumhi 

DECLARO, para os devidos fins de direito,que foi 
publicado este, no quadro de avisos da Câmara 
Municipal. Cumprindo assim o que determina a Lei 
Orgânica Municipal no seu Artigo 72. 
Data da 

Data da publicaça-o:_21.1 	Lch„th 


	Page 1

